
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

11 августа 2022 г.   № 14/98 

  

г. Камышлов 

 

Об установлении количества переносных ящиков при организации 

участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения 

для голосования в единый день голосования на выборах 

 11 сентября 2022 года  

 

 

В целях обеспечения участковых избирательных комиссий 

необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования и учитывая одновременное проведение на 

территории Камышловского муниципального района 5 избирательных 

кампаний,  руководствуясь пунктами 8, 8-1 статьи 66 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Утвердить количество переносных ящиков при организации 

участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения 

для голосования в единый день голосования на выборах 11 сентября 2022 

года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного  самоуправления, участковым 

избирательным комиссиям, редакции газеты «Камышловские известия». 

3. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник 



избирательных комиссий Свердловской области» в сети Интернет. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить               

на секретаря комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ____________     С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ____________   А. А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


